4
5
1
2
3
BB11929-100(1)
2
画像を消すには（1コマ消去）...................................... 33

AC-3Vの接続プラグをカメラの“DC IN 3V”端
子に差し込みます。その後、AC-3Vを電源コン
セントに差し込みます。
●! ACパワーアダプターを接続しても電池の充電はで
きません。
●! AC-3V以外をお使いになると、本機の故障の原因に
なることがあります。
●! ACパワーアダプターについてのご注意は、89ページ
をご参照ください。
4 01 02
13
1
スマートメディア™をセットします
スマートメディア™（別売）
スマートメディアは必ず3.3V仕様をお使いください。
●MG-4SB（4MB） ●MG-16SW（16MB：ID付き）
●MG-8SB（8MB） ●MG-32SW（32MB：ID付き）
●MG-16SB（16MB）●MG-64SW（64MB：ID付き）
●MG-32SB（32MB）
●! ライトプロテクトシールがはられていると、記録、
消去ができません（➡63ページ）。
●! 本カメラでの動作保証は弊社製スマートメディアの
みとなります。

とき（オリの中の動物や木の前の人物
など）
�高速で移動する被写体
◆オートフォーカスの苦手な被写体◆
24
撮影可能枚数について 液晶表示モニター（左図の位置）に撮影可能枚数
が表示されます。
●! ピクセル（画像サイズ）/クオリティー（圧縮率）の変
更は、39ページをご参照ください。
●! 工場出荷時設定は、1280×960（ピクセル）、
NORMAL（クオリティー）、です。
クオリティー
画像1枚のデータサイズ
MG-4S（4MB）
MG-8S（8MB）
MG-16S（16MB）
MG-32S（32MB）
2
4
9
18
4
9
19
38
11
23
47
94
44
89
165
331
約1700KB 約800KB 約330KB 約90KB
FINE NORMAL BASIC
MG-64S（64MB） 36 77 189 663
ピクセル 2400×1800 640×480
NORMAL
6
12